
 Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia 
 

Pregão Eletrônico nº 00007/2021 
Objeto: Aquisição de carrinhos para limpeza urbana carrinhos para gari, nos termos do ANEXO I DESCRIÇÃO DO OBJETO do 

presente Edital. 
 

Aos 08 dias do mês de março do ano de 2021, às 09:31hs, o(a) Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia, CNPJ - 

46.439.683/0001-89, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). DARCY ROBERTO IGNACIO, 
auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS 

GOMES FILHO, com o objetivo de adquirir: Aquisição de carrinhos para limpeza urbana carrinhos para gari, nos termos do ANEXO 

I DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 
 
Empresas Participantes: 
 

F. A. VILANI-ME, CPF/CNPJ:  23.197.698/0001-82, ME/EPP:   Sim 
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ:  08.973.252/0001-09, ME/EPP:   Sim 
Nasad Limp Comercial Ltda ME, CPF/CNPJ:  13.719.263/0001-05, ME/EPP:   Sim 
 
Lotes: 

 
Lote: 1 - CARRINHO REFORÇADO PARA LIMPEZA URBANA (CARRINHO PARA GARI) COM CHASSI EM CHAPA 

REFORÇADA DE AÇO MINIMO 1.00 MM; RECIPIENTE EM AÇO; MINIMO 100 LITROS; COM DUAS RODAS 

PNEUMATICAS MINIMO 3,25X8; FORMAS ARREDONDADAS E LISAS, SEM RECANTOS; PORTA VASSOURA; PÉ DE 

APOIO, PINTURA DE ALTA RESISTENCIA A COR  
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Adjudicado    
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: F. A. VILANI-ME 
CPF/CNPJ: 23.197.698/0001-82 
Data Registro Oferta: 08/03/2021 
Hora Registro Oferta: 09:10:40 
Valor da Oferta: 750,00 
Marca do Produto: FABRICAÇÃO PROPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 08.973.252/0001-09 
Data Registro Oferta: 05/03/2021 
Hora Registro Oferta: 09:46:23 
Valor da Oferta: 753,30 
Marca do Produto: LAR 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: Nasad Limp Comercial Ltda ME 
CPF/CNPJ: 13.719.263/0001-05 
Data Registro Oferta: 08/03/2021 
Hora Registro Oferta: 09:12:46 
Valor da Oferta: 753,30 
Marca do Produto: Detrix 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:02:18 740,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:02:35 739,00 
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:03:59 730,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:05:48 728,00 
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:09:16 718,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:10:30 717,00 
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:11:23 710,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:12:36 705,00 



LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:14:11 702,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:14:25 701,00 
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:15:13 700,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:15:21 699,50 
LIMP SAFE COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 08.973.252/0001-09 08/03/2021 10:15:49 699,00 
F. A. VILANI-ME 23.197.698/0001-82 08/03/2021 10:15:58 698,00 

 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

 
Resultado Consolidado após encerramento da sessão 
 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 11: 32hs, do dia 08 de março de 2021, sendo a 

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 
 

O Edital 00007/2021, foi homologado em  de  de  as : hs. 
 
Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

 
Pregoeiro 
 
___________________________________________ 
DARCY ROBERTO IGNACIO 
  
Equipe de Apoio 

 
___________________________________________ 
Diderot Camargo Netto, MAYARA LUCIANE FAVERO e MISAEL DIAS GOMES FILHO  
 


